

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
08/06/202	A00688	11.931.735/0001-55	A3 COMERCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	16.634,99	16.634,99
08/06/202	511/2020	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	1.133,70	1.133,70
24/06/202	56	35.764.167/0001-03	ACARVE COMERCIO E LICITAÇÕES EIRELI EPP	BOMBA SUBMERSA DE 9 HP	900.023.0000-2	12	2	5.174,50	10.349,00
15/06/202	76/2020	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	21.835,44	128.755,45
02/06/202	739	03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 38	046.012.0001-6	8	4	35,00	140,00
02/06/202	739	03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 40	046.012.0002-4	8	20	35,00	700,00
02/06/202	739	03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 42	046.012.0003-2	8	20	35,00	700,00
02/06/202	739	03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 44	046.012.0004-0	8	20	35,00	700,00
02/06/202	739	03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 46	046.012.0005-9	8	20	35,00	700,00
02/06/202	739	03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 48	046.012.0006-7	8	4	35,00	140,00
02/06/202	739	03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 52	046.012.0008-3	8	4	35,00	140,00
02/06/202	739	03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 54	046.012.0009-1	8	2	35,00	70,00
02/06/202	2169	20.718.935/0001-15	ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	SELIM 90º PARA COLETOR 200 X 100 - COMPACTO	011.052.0005-1	11	100	21,10	2.110,00
02/06/202	2171	20.718.935/0001-15	ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 200 X 200	011.058.0004-0	11	10	58,00	580,00
02/06/202	2170	20.718.935/0001-15	ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 250	017.191.0004-7	11	10	137,00	1.370,00
02/06/202	2168	20.718.935/0001-15	ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 100	011.058.0005-9	11	20	23,69	473,80
02/06/202	2167	20.718.935/0001-15	ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 200	011.019.0006-7	11	5	44,99	224,95
05/06/202	398399	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.821,78	2.821,78
08/06/202	411501	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.548,64	1.548,64
17/06/202	3307/2020	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	1.274,05	1.274,05
19/06/202	1014	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 (FRASCO C/ 1L)	004.025.0002-0	8	130	7,00	910,00
19/06/202	1014	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	PASTA LIMPA MAOS - EMBALAGEM C/ 500 GRAMAS	004.140.0003-0	8	20	2,99	59,80
19/06/202	1014	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	REMOVEDOR DE GORDURA MULTI-USO 500ML	004.045.0001-3	8	25	3,15	78,75
19/06/202	1014	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	004.183.0001-1	8	350	3,00	1.050,00
15/06/202	021350/2020	30.552.887/0001-91	AMERICAN TOWER DO BRASIL-COMUNICACAO MULTIMIDIA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.349,57	1.349,57
23/06/202	9365	60.928.355/0001-77	ANTICORROSIVA DO BRASIL LTDA	GRUPO DE VALVULA DE DESCARGA	016.450.0022-0	12	3	985,00	2.955,00
23/06/202	9365	60.928.355/0001-77	ANTICORROSIVA DO BRASIL LTDA	GRUPO DE VALVULA DE SUCCAO	016.450.0022-1	12	3	985,00	2.955,00
01/06/202	2495/2020	02.347.121/0002-10	ASMAR & FURTADO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	6	3.408,66	21.750,00
19/06/202	733382	43.456.425/0001-12	ASSOCIACAO BRASILEIRA DE RECURSOS HUMANOS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	194,00	194,00
09/06/202	Med 52	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.105,00	6.105,00
09/06/202	Med 53	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.755,00	1.755,00
09/06/202	Med 54	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	53.445,00	53.445,00
20/06/202	1184/2020	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.298,40	18.874,67
02/06/202	3319/2020	09.688.696/0001-65	Ativa Minas Gestão Ambiental Ltda	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	629	0,78	490,62
02/06/202	3319/2020	09.688.696/0001-65	Ativa Minas Gestão Ambiental Ltda	SERVIÇO FRETES E CARRETOS	900.800.0037-0	10	1	680,00	680,00
09/06/202	358	11.317.774/0001-67	BAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 100 (DE 110MM)	017.300.0004-5	11	240	23,98	5.755,20
12/06/202	7911	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	27	1.480,00	40.122,80
04/06/202	7876	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.480,00	38.465,20
22/06/202	7962	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.480,00	44.474,00
20/06/202	7958	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.480,00	38.302,40
29/06/202	8020	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	15	1.480,00	22.718,00
13/06/202	47210	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	26	1.700,00	44.472,00
29/06/202	47320	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	26	1.700,00	44.064,00
04/06/202	67739/2020	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.257,28	6.257,28
04/06/202	502	07.420.384/0001-40	C CAMPOS PINHEIRO ME	CALDO LACTOSADO	002.027.0001-1	11	28	230,00	6.439,99
03/06/202	1060/2020	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	23.002,27	23.002,27
12/06/202	47541	19.525.302/0015-07	CASA MATTOS LTDA - FILIAL SANTA TEREZINHA	GRAUTE - (SACO C/25KG)	043.078.0002-8	8	50	39,90	1.995,00
10/06/202	278/2020	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	27.329,08	27.329,08
10/06/202	277/2020	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	178.549,40	178.549,40
17/06/202	279/2020	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	1	9.942,12	139.871,92
05/06/202	78/2020	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO REDUÇÃO DE PERDAS - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	900.800.0013-0	10	1	7.861,70	7.861,70
05/06/202	79/2020	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.150,00	4.150,00
02/06/202	25162/2020	06.168.232/0001-30	CELULA - GESTÃO DE DOCUMENTOS, ARQUIVOS E INFORMAÇÕES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.170,17	2.170,17
02/06/202	Fatura 03/2020	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	341.954,13	341.954,13
02/06/202	Fatura fev/2020	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	252.765,14	252.765,14
01/06/202	796	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CADEADO PADRAO CESAMA (MODELO NOVO)	009.080.0003-0	8	50	27,50	1.375,00
19/06/202	13863	25.738.964/0001-62	CIRURGICA SANTA RITA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	TERMOMETRO SEM CONTATO INFRAVERMELHO DIGITAL	031.047.0002-9	12	1	475,00	475,00
05/06/202	015218/2020	02.251.301/0001-13	CKM SERVIÇOS LTDA EPP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	8.667,29	8.667,29
19/06/202	1715	03.145.640/0001-88	COMERCIAL BARROS GV LTDA-ME	BOTA CANO MEDIO N.39	008.018.0001-3	8	2	33,12	66,24
19/06/202	1715	03.145.640/0001-88	COMERCIAL BARROS GV LTDA-ME	BOTA CANO MEDIO N.41	008.018.0004-8	8	5	33,12	165,60
19/06/202	1715	03.145.640/0001-88	COMERCIAL BARROS GV LTDA-ME	BOTA CANO MEDIO N.42	008.018.0005-6	8	4	33,12	132,48
19/06/202	1715	03.145.640/0001-88	COMERCIAL BARROS GV LTDA-ME	CAPA P/ CHUVA C/ MANGA EM TREVIRA AMARELA - GG	008.037.0003-2	8	8	25,53	204,24
04/06/202	14000000001288535	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	1	18.780,29	18.780,29
25/06/202	7397	26.105.171/0001-79	CONSTRUSHOP COMERCIO LTDA - EPP	CABO PP 2 X 1,00MM	010.235.0035-3	8	100	2,25	225,00
25/06/202	7397	26.105.171/0001-79	CONSTRUSHOP COMERCIO LTDA - EPP	ABRACADEIRA DE NYLON 640 MM X 12 MM	009.001.0050-2	12	50	1,84	92,00
22/06/202	79/2020	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.768,33	39.458,02
19/06/202	158867	60.160.546/0001-31	DIGICROM ANALITICA LTDA	SOLUCAO PLATINA-COBALTO Pt 100	002.140.0062-0	11	1	289,00	289,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
19/06/202	158867	60.160.546/0001-31	DIGICROM ANALITICA LTDA	KIT DE CUBETAS PARA COLORIMETRO	002.039.0013-0	11	3	545,00	1.635,00
19/06/202	158867	60.160.546/0001-31	DIGICROM ANALITICA LTDA	KIT P/ ANALISADOR DE FERRO REF.: DM-S16F	002.089.0005-5	11	7	220,00	1.540,00
19/06/202	158867	60.160.546/0001-31	DIGICROM ANALITICA LTDA	SOLUCAO PADRAO DE TURBIDEZ 1000 NTU	002.140.0040-0	11	1	409,00	409,00
03/06/202	1777/2020	54.695.317/0001-19	E M A ENGENHARIA DE MEIO AMBIENTE LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10		67.770,00	16.942,50
23/06/202	2234	20.161.464/0001-97	ECO PLAST COM E IND LTDA	VASSOURA DE PIACAVA TIPO GARI 40CM	004.190.0001-1	8	15	14,00	210,00
23/06/202	2234	20.161.464/0001-97	ECO PLAST COM E IND LTDA	SACO P/ LIXO - CAP. 50 LITROS	004.170.0006-5	8	350	0,15	52,50
26/06/202	810	20.161.464/0001-97	ECO PLAST COM E IND LTDA	SACO P/ LIXO - CAP. 50 LITROS	004.170.0006-5	8	350	0,15	52,50
10/06/202	3135/2020	02.893.308/0001-39	EDITORA GRÁFICA MOTA E REDER LTDA - ME	GUIA PARA INSTALACAO DO PADRAO DE LIG DE AGUA E ESGOTO	001.822.0005-1	8	800	0,12	96,00
10/06/202	3135/2020	02.893.308/0001-39	EDITORA GRÁFICA MOTA E REDER LTDA - ME	SAT-14 PROTOCOLO/GUIA	001.911.0014-5	8	30	2,90	87,00
10/06/202	3135/2020	02.893.308/0001-39	EDITORA GRÁFICA MOTA E REDER LTDA - ME	AVISO DE INTERRUPCAO DE FORNECIMENTO - DESTACAVEL	001.330.0006-0	8	5	24,00	120,00
23/06/202	38438	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABO PP 3 X 10MM2	010.235.0043-4	8	100	18,90	1.890,00
12/06/202	41392	50.074.780/0001-92	ELETROSILVA ENROLAMENTO DE MOTORES LTDA	INVERSOR DE FREQUENCIA 600 CV 660V	010.292.0037-9	12	2	86.500,00	173.000,00
18/06/202	104/2020	91.213.371/0001-07	ELIPSE SOFTWARE LTDA - MATRIZ	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	14.580,00	14.580,00
04/06/202	0001173044	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	650,49	650,49
03/06/202	2888/2020	21.576.095/0001-66	EMPRESA FUNERARIA SANTA CRUZ LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	300,00	300,00
04/06/202	140/2020	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	20.129,87	20.129,87
04/06/202	139/2020	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	42.233,86	42.233,86
23/06/202	141/2020	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	165.027,07	165.027,07
24/06/202	142/2020	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	188.010,53	188.010,53
17/06/202	1150/2020	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.800.0036-0	10	1	4.501,50	4.501,50
01/06/202	2632/2020	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGÍSTICA EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	41.091,59	41.091,59
03/06/202	5989	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	3.000	1,58	4.740,00
05/06/202	6008	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	1,58	2.370,00
16/06/202	283/2020	15.374.585/0001-87	FABRICIO FRANCISCO DE MOURA 64285570610	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	850,00	850,00
19/06/202	11631	07.734.851/0001-07	FAMAHA COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA	ESPONJA DUPLA FACE 110 X 75 x 20 MM (REF.: 3M) - RETANGULAR	004.099.0001-0	8	740	0,40	296,00
19/06/202	11631	07.734.851/0001-07	FAMAHA COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA	PANO DE PRATO	004.124.0001-4	8	110	1,50	165,00
08/06/202	3347/2020	11.655.954/0001-59	FEDERAL SISTEMAS DE SEGURANÇA E MONITORAMENTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	1.842,53	1.842,53
16/06/202	5191	23.206.907/0001-07	FILTROTEC DISTRIBUIDORA DE FILTROS E PECAS LTDA.	PURIFICADOR AGUA	016.044.0006-5	12	1	840,00	840,00
26/06/202	2198	06.113.099/0001-14	FUNDIDOS DE FERRO BRASIL LTDA -EPP	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	100	265,90	26.590,00
05/06/202	4317	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS LTDA	HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG	003.065.0001-9	11	300	1,87	561,00
01/06/202	4306	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS LTDA	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	400	3,20	1.280,00
15/06/202	413	24.917.878/0001-54	GESTPLAN ENGENHARIA, HIDRÁULICA E SANEAMENTO LTDA	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL PORT. UNICA DN 150MM - PN10	018.224.0007-4	11	1	1.684,00	1.684,00
15/06/202	412	24.917.878/0001-54	GESTPLAN ENGENHARIA, HIDRÁULICA E SANEAMENTO LTDA	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL PORT. UNICA DN 150MM - PN16	018.224.0002-3	11	2	1.198,99	2.397,98
19/06/202	421	24.917.878/0001-54	GESTPLAN ENGENHARIA, HIDRÁULICA E SANEAMENTO LTDA	REGISTRO CHATO BOLSAS E CABECOTE P/F°F° DN 200MM - PN 16	018.180.0004-0	11	2	1.535,00	3.070,00
24/06/202	142986	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	1,73	12.456,00
23/06/202	142968	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	1,73	12.456,00
02/06/202	3299	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	ALCOOL 70%	031.008.0001-0	12	48	12,60	604,80
25/06/202	7760	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	COLA ADESIVA PERMANENTE PARA PVC RIGIDO - BISNAGA C/ 75 GR.	017.075.0001-0	11	180	2,09	376,20
25/06/202	7759	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 25 X 3/4"	017.010.0002-4	11	50	0,24	12,00
25/06/202	7759	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	FITA TEFLON 3/4" X 25MTS	007.025.0003-8	11	600	1,69	1.014,00
25/06/202	7758	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	SELIM 90° PARA COLETOR 150 X 100 - COMPACTO	011.052.0008-6	11	65	12,74	828,10
25/06/202	7758	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 75 (DE 85MM)	017.190.0002-6	11	30	13,80	414,00
22/06/202	95/2020	19.368.145/0001-78	HIDROBR CONSULTORIA LTDA.	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	48.890,00	24.445,00
03/06/202	27243	08.406.359/0001-75	HIDRODOMI DO BRASIL INDUSTRIA DE DOMISSANEANTES LTDA	DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR)	003.040.0002-7	11	800	12,29	9.832,00
12/06/202	27368	08.406.359/0001-75	HIDRODOMI DO BRASIL INDUSTRIA DE DOMISSANEANTES LTDA	DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR)	003.040.0002-7	11	1.000	12,29	12.290,00
25/06/202	27499	08.406.359/0001-75	HIDRODOMI DO BRASIL INDUSTRIA DE DOMISSANEANTES LTDA	DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR)	003.040.0002-7	11	1.050	12,29	12.904,50
05/06/202	3756/2020	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.287,43	2.287,43
01/06/202	2020/436	17.300.096/0001-06	HIDROPOCOS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	3.281,50	3.281,50
18/06/202	258	16.589.779/0001-62	HOLÍSTICA INDUSTRIALIZAÇÃO DE MÁQUINAS E MÓVEIS EIRELI	MANGUEIRA CONDUTORA AGUA CDF-A 3" AZUL (KANAFLEX)	016.400.0014-3	8	50	29,58	1.479,00
18/06/202	258	16.589.779/0001-62	HOLÍSTICA INDUSTRIALIZAÇÃO DE MÁQUINAS E MÓVEIS EIRELI	MANGUEIRA CHATA CDF4 4"	016.400.0033-0	8	50	28,00	1.400,00
25/06/202	1171	11.240.105/0001-34	I9 DO BRASIL MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	TRANSFORMADOR TRIFASICO DE 300 KVA	010.430.0020-3	12	2	20.982,66	41.965,32
18/06/202	54015	87.822.110/0001-17	INDUSTRIA QUIMICA MASCIA LTDA	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	70	180,00	12.600,00
01/06/202	5015	20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELLI - ME	ALICATE BOMBA D'AGUA DE 10"	009.020.0001-2	8	40	65,22	2.608,80
01/06/202	5015	20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELLI - ME	ENXADA 2,5 LIBRAS	009.150.0001-6	8	5	25,34	126,70
04/06/202	228/2020	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	11.091,87	11.091,87
03/06/202	689/2020	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.800,00	1.800,00
26/06/202	940	18.545.585/0001-90	ITA -INSTITUTO TECNOLOGICO AVANÇADO DE METROLOGIA, INSPEÇÃO E	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN100	011.001.0009-1	11	150	5,80	870,00
26/06/202	939	18.545.585/0001-90	ITA -INSTITUTO TECNOLOGICO AVANÇADO DE METROLOGIA, INSPEÇÃO E	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 150	011.019.0002-4	11	18	29,50	531,00
26/06/202	939	18.545.585/0001-90	ITA -INSTITUTO TECNOLOGICO AVANÇADO DE METROLOGIA, INSPEÇÃO E	JUNCAO PBA P/ COLETOR DE ESG. SANIT. 45°X DN 150MM	011.026.0001-6	11	4	37,30	149,20
03/06/202	8060	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 60 X 32	017.050.0010-0	11	20	3,84	76,80
03/06/202	8060	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	CAP PVC JE DN 50(DE 60MM)	017.070.0001-8	11	50	5,00	250,00
03/06/202	8059	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA F°F° JE 75MM - PN10	018.080.0010-2	11	2	103,24	206,48
03/06/202	8061	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 3/4"	017.229.0003-2	11	10	9,49	94,90
03/06/202	8062	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 60	017.154.0004-6	11	35	8,59	300,65
22/06/202	8333	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 3/4"	017.222.0010-3	11	3	31,85	95,55
15/06/202	44831	01.149.960/0001-80	ITALY VÁLVULAS E METAIS EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1/2" - BORBOLETA	017.235.0008-0	11	680	13,00	8.840,00
09/06/202	141	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	40	13,25	530,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
09/06/202	141	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	200	13,25	2.650,00
09/06/202	141	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	200	13,25	2.650,00
09/06/202	141	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	840	13,25	11.130,00
18/06/202	73	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.44	008.028.0006-8	8	8	47,98	383,84
09/06/202	2025	16.801.162/0001-69	LOT METAIS - EIRELI	REGISTRO/VALVULA CHATO FºFº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 75MM (DE	017.220.0004-0	11	3	305,00	915,00
09/06/202	2026	16.801.162/0001-69	LOT METAIS - EIRELI	REGISTRO CHATO BOLSAS E VOLANTE P/FºFº DN 100MM - PN16	018.181.0003-7	11	1	700,00	700,00
16/06/202	12466	21.526.470/0001-63	MADEIRAS XINGUARA LTDA	PAU ROLICO P/ ESCORAMENTO C/ 6M - EUCALIPTO	016.441.0001-0	8	40	8,20	328,00
19/06/202	3130	17.403.267/0001-22	MAGALHÃES INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	CAIXA DE ARQUIVO EM PAPELAO TAMANHO N. 3	001.290.0002-7	8	60	3,04	182,40
03/06/202	119/2020	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECAÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	230.282,99	230.282,99
15/06/202	2446	28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	REATOR ELETRONICO BIVOLT 2 X 40 AFP	010.358.0003-9	8	5	35,82	179,10
15/06/202	2446	28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	RECEPTACULO PORCELANA E-40	010.372.0002-0	8	5	6,24	31,20
15/06/202	2446	28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	RELE TEMPORIZADOR O A 30 MIN.- 60HZ/220V - REF.:"7PU" OU "PE"	010.370.0028-5	8	3	89,99	269,97
17/06/202	2697	68.886.605/0001-65	MARTE EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO EIRELI	KIT PARA DETERMINACAO DE ALUMINIO	002.089.0008-1	12	3	1.260,00	3.780,00
17/06/202	13842/2020	03.035.189/0001-46	MEDICINA E ENGENHARIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	880,94	209,70
05/06/202	5843	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 1/2"(BORRACHA)	007.010.0001-5	11	10.000	0,05	500,00
08/06/202	622/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	36.408,91	36.408,91
12/06/202	623/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	100.679,99	100.679,99
03/06/202	620/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	17.704,36	17.704,36
16/06/202	626/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	18.000,00	2.231,16
17/06/202	627/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	27.783,84	27.783,84
25/06/202	11328	04.440.706/0001-25	MIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	585,00	18.720,00
01/06/202	11150	04.440.706/0001-25	MIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	585,00	15.210,00
02/06/202	11156	04.440.706/0001-25	MIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	585,00	15.210,00
12/06/202	11236	04.440.706/0001-25	MIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	585,00	15.210,00
12/06/202	2048	07.907.887/0001-45	MILLIREP COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	CALDO LAURYL TRIPTOSE	002.027.0002-0	11	32	215,94	6.910,08
15/06/202	187/2020	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	19.520,56	19.520,56
15/06/202	186/2020	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	22.032,13	104.392,40
01/06/202	11002/2020	06.002.808/0001-94	MMS ALARMES LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	83,00	83,00
04/06/202	515	18.223.678/0001-07	MONJARDIM AUTOMACAO LTDA	COLHER P/ PEDREIRO DE 8"	009.140.0004-7	8	15	10,94	164,10
04/06/202	515	18.223.678/0001-07	MONJARDIM AUTOMACAO LTDA	PONTEIRO DE ACO (048) 3/ 4" X 28CM	009.300.0002-1	11	15	8,99	134,85
09/06/202	808	18.223.678/0001-07	MONJARDIM AUTOMACAO LTDA	PONTEIRO DE ACO (048) 3/ 4" X 28CM	009.300.0002-1	11	15	8,99	134,85
15/06/202	2151/2020	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	365.306,88	365.306,88
22/06/202	2156/2020	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	84.595,38	729.858,33
04/06/202	Med 7	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	108.538,35	108.538,35
05/06/202	1025	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CURVA PBA 45° DN 75 (DE 85MM)	017.122.0002-0	11	4	16,79	67,16
05/06/202	1025	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 100 (DE 110MM)	017.190.0003-4	11	23	23,79	547,17
05/06/202	1025	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA PVC SOLDABEL 32MM	017.194.0003-2	11	18	0,95	17,10
05/06/202	1026	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 200	017.191.0002-0	11	4	113,00	452,00
05/06/202	1026	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	NIPLE PVC COM ROSCA 2"	017.195.0004-5	11	2	11,52	23,04
05/06/202	1027	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 2"	017.229.0005-9	11	1	29,70	29,70
18/06/202	1064	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 200	017.191.0002-0	11	3	113,00	339,00
23/06/202	8688	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	CURVA C/ FLANGES FºFº 45° DN 150MM - PN10	018.077.0011-9	11	3	339,50	1.018,50
02/06/202	8659	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	ARRUELA DE BORRACHA 100MM - ABF	018.030.0010-4	11	60	1,40	84,00
02/06/202	8659	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 125MM - AJE	018.020.0004-6	11	10	9,40	94,00
02/06/202	8660	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	EXTREMIDADE C/ FLANGE E PONTA DN 80	018.082.0010-2	12	1	120,00	120,00
02/06/202	8660	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 90MM(P/DIAM 200,250)	018.150.0001-5	11	5	8,50	42,50
09/06/202	2446	14.072.798/0004-34	NL TINTAS E FERRAGENS LTDA	CRISTALIZANTE ULTRA RAPIDO REF.: PO 2 VIAPOL (CAIXA C/ 15KG)	043.078.0008-7	8	1	199,00	199,00
06/06/202	458850268	05.423.963/0001-11	OI MÓVEL S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.380,00	1.380,00
09/06/202	95234	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
09/06/202	95257	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
09/06/202	95275	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
12/06/202	95304	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
12/06/202	95313	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
12/06/202	95314	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
04/06/202	95127	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
04/06/202	95116	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
04/06/202	95128	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
03/06/202	95087	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
03/06/202	95080	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
03/06/202	95101	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
25/06/202	95666	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
23/06/202	95627	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
18/06/202	95454	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
17/06/202	95423	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
22/06/202	95569	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
22/06/202	95559	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
20/06/202	95537	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
19/06/202	95488	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
19/06/202	95499	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
26/06/202	95730	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
26/06/202	95726	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
26/06/202	95711	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
26/06/202	95721	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
26/06/202	95731	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
25/06/202	77397	45.010.717/0001-52	POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	007.070.0006-8	11	9.000	2,27	20.430,00
03/06/202	121/2020	23.294.309/0001-37	POLITEC ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	19.232,05	19.232,05
04/06/202	49735	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	900	8,54	7.686,00
04/06/202	49735	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	900	16,14	14.526,00
04/06/202	49735	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	1.080	28,49	30.769,20
09/06/202	49778	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	900	8,54	7.686,00
09/06/202	49778	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	102	16,14	1.646,28
09/06/202	49778	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	30	28,49	854,70
09/06/202	49779	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	720	28,49	20.512,80
12/06/202	1220/2020	01.081.883/0001-74	PREDITEC LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	12.295,08	12.295,08
30/06/202	Med 24	18.338.178/0001-02	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	161.588,29	161.588,29
19/06/202	4123	01.377.293/0001-93	PRODUTOS SAP LTDA - EPP	VARETA FLEXIVEL 8MM X 2M - NOVA	011.095.0002-5	8	60	58,00	3.480,00
25/06/202	3581	04.056.935/0001-40	R. T. COMERCIAL LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-20M REX OMEGA	006.007.0018-6	8	2	825,00	1.650,00
25/06/202	3581	04.056.935/0001-40	R. T. COMERCIAL LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-30 REX OMEGA	006.007.0037-2	8	5	904,00	4.520,00
25/06/202	3581	04.056.935/0001-40	R. T. COMERCIAL LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-60M REX OMEGA	006.007.0021-6	8	3	1.774,00	5.322,00
23/06/202	132416	05.461.315/0007-45	REDE CIDADÁ	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	17.044,65	17.044,65
25/06/202	11367	28.036.510/0001-38	RIGO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 10	008.070.0035-3	8	90	23,56	2.120,40
25/06/202	11367	28.036.510/0001-38	RIGO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 9	008.070.0034-5	8	40	23,56	942,40
25/06/202	11367	28.036.510/0001-38	RIGO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 8	008.070.0033-7	8	20	23,56	471,20
01/06/202	1828/2020	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	58.576,25	58.576,25
04/06/202	892	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,6 MPA - ALTA PRESSAO	007.095.0002-5	11	1.100	1,60	1.760,00
17/06/202	4907	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDADVEL 1"	017.190.0052-2	11	140	3,80	532,00
17/06/202	4908	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 110MM PVC X 20MM	007.048.0009-8	11	60	31,70	1.902,00
17/06/202	4906	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 200	011.036.0003-6	11	50	17,80	890,00
17/06/202	4906	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 150	011.019.0001-6	11	20	32,95	659,00
16/06/202	3016	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	TUBO C/ PONTA E BOLSA FºFº K-7 JE DN 200	018.212.0003-9	11	30	415,00	12.450,00
16/06/202	3014	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 90° DN 80MM	018.075.0041-1	11	2	100,00	200,00
16/06/202	3014	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 150MM X 150MM	018.196.0011-4	11	1	232,00	232,00
16/06/202	3014	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	TE C/ FLANGES FºFº DN 75MM X 75MM - PN10	018.200.0008-7	11	1	220,00	220,00
16/06/202	3017	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	TUBO C/ PONTA E BOLSA FºFº K-7 JE DN 250	018.212.0004-7	11	36	485,00	17.460,00
16/06/202	3015	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL (064) DE 1"	019.150.0004-1	11	2	28,00	56,00
01/06/202	891852	05.607.657/0001-35	SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA	BATERIA PARA COLETOR CN50	029.025.0021-0	12	1	631,00	631,00
04/06/202	492/2020	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	131.577,34	131.577,34
04/06/202	491/2020	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	6.539,86	6.539,86
04/06/202	490/2020	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	49.689,94	49.689,94
19/06/202	859/2020	10.779.721/0001-03	SM7 ENGENHARIA, TECNOLOGIA E IMPORTAÇÃO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	52.377,85	298.727,46
22/06/202	861/2020	10.779.721/0001-03	SM7 ENGENHARIA, TECNOLOGIA E IMPORTAÇÃO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	15.213,53	105.432,78
05/06/202	581/2020	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	39.381,96	39.381,96
04/06/202	Recibo 07499/2020	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	10.502,26	10.502,26
03/06/202	6978/2020	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	628,83	628,83
29/06/202	30393	21.339.965/0020-46	TEIXEIRA E CHAVES LTDA	ETIQUETA INKJET + LASER 50,8 X 101,6 - CARTA	001.088.0005-9	8	29	11,95	346,55
05/06/202	858/2020	26.299.693/0001-59	TELEALPHA COMERCIAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	21.047,98	21.047,98
01/06/202	1074304406-0	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	81,78	81,78
01/06/202	0355695962	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.600,00	2.600,00
01/06/202	0347811834	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	8.734,06	8.734,06
01/06/202	0347846203	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	714,40	714,40
01/06/202	0386351883	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.176,18	1.176,18
02/06/202	201/2020	31.616.701/0001-83	THERMO TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.050,00	2.050,00
02/06/202	202/2020	31.616.701/0001-83	THERMO TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	500,00	500,00
01/06/202	35685913	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	24.867,37	24.867,37
01/06/202	35679540	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	40.471,97	40.471,97
05/06/202	02820633	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	5.083,80	5.083,80
15/06/202	02832149	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	4.719,25	4.719,25
16/06/202	696	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CAFE	028.010.0001-9	8	100	8,10	810,00
16/06/202	697	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL TOALHA 21 X 23CM, COM 1000 FOLHAS (FARDO)	004.130.0003-6	8	160	5,61	897,60
18/06/202	700	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE	001.489.0002-0	8	260	1,14	296,40
09/06/202	691	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	PICARETA 5,5 LIBRAS - CONSUMO	009.290.0002-1	8	20	41,77	835,40
09/06/202	691	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CADEADO 20MM	009.080.0001-0	8	60	8,08	484,80
09/06/202	691	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CABO DE ENXADA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)	009.235.0001-0	8	30	8,97	269,10
13/06/202	692	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	60	18,99	1.139,40

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
01/06/202	677	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO G (CX C/ 100)	008.070.0017-5	8	20	17,49	349,80
02/06/202	681	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	ACUCAR CRISTAL	028.030.0001-6	8	130	7,89	1.025,70
04/06/202	684	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	DESINFETANTE P/ BANHEIRO - CONCENTRADO 10% EMB5L	004.050.0003-0	8	10	17,00	170,00
04/06/202	683	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO BACTERIOSTATICO	008.114.0002-6	8	8	15,00	120,00
23/06/202	25197	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM EPP	LAMPADA FLUORESCENTE 40W LD	010.272.0002-8	8	60	7,27	436,20
23/06/202	25199	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM EPP	LAMPADA FLUORESCENTE 40W LD	010.272.0002-8	8	110	7,27	799,70
23/06/202	25198	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM EPP	LAMPADA FLUORESCENTE 40W LD	010.272.0002-8	8	110	7,27	799,70
18/06/202	736	26.507.653/0001-55	VOLT MATERIAIS ELÉTRICOS	CABO FLEXIVEL 95 MM2 1 KV PRETO	010.232.0029-5	8	40	43,15	1.726,00
18/06/202	736	26.507.653/0001-55	VOLT MATERIAIS ELÉTRICOS	BOMBA DOSADORA ELETROMAGNETICA	006.003.0016-1	12	2	1.371,50	2.743,00
05/06/202	27198	07.048.261/0001-20	ZE DO PLASTICO LTDA	RECIPIENTE PLASTICO TPO BORRIFADOR/PULVERIZADOR (300 ML/500ML)	042.024.0003-9	12	50	7,00	350,00

Total:

5.610.570,